

Kowala, dnia 27 maja 2020 rok

OR.003.5.2020

**Radny Gminy Kowala
Pan Paweł Lis**

W odpowiedzi na interpelację z dnia 21.05.2020 r. dotyczącą wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy sieci sanitarnej w miejscowości Trablice udzielamy odpowiedzi na poniższe pytania:

1. *„Na jakim etapie jest realizacja powyższego przedsięwzięcia?”*

Odpowiedź:

Według informacji uzyskanych od Wykonawcy dokumentacji projektowo-kosztorysowej posiadamy już:

- uzgodnienie z Wodociągami Miejskimi w Radomiu;
- decyzję na lokalizację w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej w ul. Wiejskiej w Radomiu;
- uzgodnienie z Konserwatorem Zabytków;
- uzgodnienie z PGW Wody Polskie;

Natomiast oczekujemy na decyzję środowiskową z RDOŚ w Warszawie po uzyskaniu, której złożony będzie wniosek o wydanie decyzji celu publicznego na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Wiejskiej w Radomiu.

2. *„Czy termin 30 czerwca 2020 roku zostanie dotrzymany? Jeśli nie to jaki jest przewidywany termin zakończenia powyższego zadania?”*

Odpowiedź:

Termin umowny nie zostanie dotrzymany. Prawdopodobne zakończenie zadania przewidywane jest na koniec bieżącego roku. Jednakże w chwili obecnej oczekujemy na pismo Wykonawcy z zaproponowanym nowym terminem zakończenia zadania.

3. *„Czy urząd dysponuje wystarczającą liczbą zgód mieszkańców, aby wykonać kompletną sieć kanalizacyjną. W przypadku braku kompletu zgód jakie czynności podjął Inwestor bądź Wykonawca w celu ich pozyskania”*

Odpowiedź:

Istnieje problem pozyskania zgody właścicieli jednej z działek przez, którą przechodzi projektowana trasa sieci kanalizacyjnej wzdłuż ul. Wierzbickiej w Trablicach. W celu pozyskania powyższej zgody Urząd Gminy wysłał pisma do właścicieli działki z prośbą o kontakt oraz poinformował o fakcie braku zgody Panią Sołtys Sołectwa Trablice, w celu pozyskania jakiegokolwiek innej formy kontaktu. Ponadto Wykonawca powyższej dokumentacji również wysłał pisma z prośbą o kontakt. Jednocześnie Urząd Gminy zwraca się z prośbą o zaangażowanie w powyższej sprawie, w celu przyspieszenia realizacji projektu.

4. „Czy kwota 196.800 zł za jaką miało zostać zrealizowane ww. przedsięwzięcie nie uległa/nie ulegnie zmianie?”

Odpowiedź:

Kwota umowna nie uległa zmianie. Na obecną chwilę nie można stwierdzić czy kwota umowna nie ulegnie zmianie.


Dariusz Bulski